

BON-PK-1012-2506

Navn: Påskeblanding.

Nettovægt: 200 g.

Ingredienser: Sukker, glukosesirup, veg. fedt (palme, palmekerne, solsikke), HASSELNØDDER, JORDNØD, vand, farve (E162, E100, E141, E120, E133, E160c), fugtighedsbevarende middel (E420, glycerol), kakaosmør, syre (E330), MÆLKEPULVER, emulgator (solsikkelecithin, SOJALECITHIN, E471), kakaopulver, melon, gelatine, surhedsregulator (E330, E331), kakaomasse, aromaer, druesukker, LAKTOSE, VALLEPULVER, æble konsentrat, salt, kirsebær juice, hævemiddel (E500), aroma (vanilje), jordbærjuice, appelsin juice, glukose-fruktosesirup, ÆGGEhvide pulver, fortykningsmiddel (E440), honning.

Tilsætningsstoffer:

Allergener: Jordnødder, Mælk, Nødder, SOJA, Æg. Kan indeholde: Gluten.

Næringsindhold pr. 100 g: Energi 1858 kJ / 444 kcal, Fedt 13 g, Mættede fedtsyrer 8 g, Kulhydrat 78 g, Sukkerarter 66 g, Protein 2,4 g, Salt 0,2 g.